附件2
成都医学院第一附属医院经济合同会签审批表
	合同名称

	合同编号

	签约单位
	甲方：

	乙方：

	丙方：

	合同类型
	(收款合同             (付款合同            (其它合同

	合同形式
	1. ①  (政府部门拟稿文本          (行业标准文本（如格式合同）               (自拟非标准文本            (其他文本

	经费来源
	(院内自筹资金     (同级财政拨款资金    (非同级财政拨款资金                 (院外项目资金     (其他资金

	采购前审批情况
	(办公会审批   (党委会审批    (文件报告审批     (其它情况

	预算项目名称

	预算项目总金额
	      万元

	已使用金额
	        万元
	合同标的金额
	      万元

	合同付款方式
	(一次性付款               (分期付款

	合同交易内容

	采购品目类型
	(货物（指各种形态和种类的物品，包括各种固定资产类医学装备（医学装备）、通用设备、教学仪器设备、科研仪器设备、医用耗材类医学装备（医用耗材）、检验试剂、血液、软件、后勤物资、车辆等）

(工程（指建设工程，包括建筑物和构筑物“涵建筑物的附属设施，包括电梯、供电设备、变压器等”的新建、改建、扩建、装修、拆除、修缮等）

  (服务（指除货物和工程以外的其他采购对象）

	采购方式
	(院内公开招标   (院内竞争性谈判  □院内竞争性磋商   (院内邀请招标      (院内单一来源采购 □院外公开招标  (院外竞争性谈判  (院外竞争性磋商      □院外单一来源采购 (院内询价□院外询价□网上竞价(商场直接采购(其他

	申请人

	申请人部门

	申请时间

	申请部门负责人

	合同物资使用部门

	业务部门审核意见：

                                      签名：           年   月   日

审核内容：1.合同主体资格、信用状况、履约能力和信誉；

2.标的物基本情况、价格及支付方式、交货地点及方式期限、验收标准；

3.合同事项真实性、准确性、合法性、适用性；

4.合同附件内容是否与主合同一致；

5.对合同履约情况是否有评价要求；
6.合同需求（技术和商务要求等）是否完整、准确；

	采购部门审核意见：

                                     签名：           年   月   日
审核内容：1.采购事前审批资料是否完整；

2.合同事项真实性、准确性、合法性；

3.合同内容与招投标文件要求是否相符；

4.合同主体是否与中标单位相符；

	财经顾问审核意见：

                                    签名：           年   月   日
审核内容：1.合同内容和条款的合法性、合理性（是否明显加重医院经济责任）；

2.合同必要条款是否具备；

3.医院权益是否得到保护；

4.资金投入的经济性；

	法律顾问审核意见：

                                  签名：           年   月   日
审核内容：1.合同内容和条款的合法性、合理性（是否明显加重医院责任）；

2.是否违反符合政府法令和卫生法规；

3.合同文本和格式是否完整准确；

4.合同内容和条款是否存在重大法律风险或瑕疵;

	财务部门审核意见：

                                  签名：           年   月   日
审核内容：1.支付条款是否合规；

2.履约支付是否有经费来源保障；

3.资金结算及付款方式是否合理；

4.资金投入的经济性；

	审计部门审核意见：

                                 签名：           年   月   日

审核内容：1.合同标的是否进行论证或评估；

2.是否办理批准和许可等前期手续；

3.合同签订是否符合审批流程；

4.采购程序的合法性合规性；

	院 领 导 审 批
	分管院领导审批:（合同金额在10万元以下（含），由分管院领导审批并签订经济合同）

签名：                 年   月   日

	院长审批:（合同金额在10万元以上，由院长审批并签订经济合同。）

                                         签名：                 年   月   日

－ 4 －
   － 3 －